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Hoi [,

Dit is de mail die ik aan Hanneke wil verzenden. Het kan niet zo zijn dat zij bepalen wat nodig is.

Echter, als ik refereer aan de afgevangen padden op de schoollocatie ligt het voor de hand dat deze ook in het
overige gebied moeten zitten. Dan zouden we moeten overgaan tot stillegging en afvangen (5 dagen niets vangen
e.d.), terwijl ik eigenlijk alleen de rapportage wil hebben. Bellen zou een optie zijn, maar ik moet ook iets op
papier/mail hebben, om ons eigen belang te waarborgen. Is onderstaande een goede tussenoplossing?

Gr.,

Geachte mevrouw Ellerman,

Bedankt voor het toezenden van de actuele hectareboekhouding en de aangepaste versies van het beheer- en
monitoringsplan.

Wij zullen deze stukken toetsen en indien nodig hierop terugkomen.

Wat betreft de rapportage voor fase 2 die wij aan u verzocht hebben het volgende: het gaat niet om het gebied
1A/met een stukje 1B1 dat apart in de schermen staat en waarover wij op 24-7-2019 ingestemd hebben met
andere maatregelen.

Zoals in onze brief van 19 juli 2019 uitgelegd gaat het om het gebied van fase 2 (met een stukje 1B1) dat sinds
vorig jaar in de schermen staat en dat niet is gecompartimenteerd (met uitzondering van de uitgeschermde
schoollocatie).

Wij hebben in onze brief duidelijk aangegeven waarom wij reden zien om hier een nadere rapportage te vragen.
Inmiddels is duidelijk geworden dat zich op het onlangs binnen fase 2 afgeschermde deel voor de bouw van de
school wel beschermde dieren hebben bevonden. Deze zijn inmiddels afgevangen. Dit gebied bevindt zich compleet
binnen de schermen van fase 2. Het is daarom zeer goed mogelijk dat zich beschermde dieren binnen fase 2
bevinden.

Wij verzoeken u daarom het rapport z.s.m. alsnog te overleggen. Omdat de eerder gestelde termijn hiervoor, als
ook de verlenging daarvan, intussen zijn verlopen, zien wij ons genoodzaakt om verdere stappen te ondernemen.
Wij zullen daarom binnenkort in overleg met GS overgaan tot het opleggen van een bestuursrechtelijke sanctie.
Met betrekking tot het handhavingsverzoek, waarop wij van u tot op heden nog geen reactie hebben ontvangen,
stuur ik een aparte e-mail.

Met vriendelijke groet,

551 %e 51.2e

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
i 5.1.2e

E B @odnhn.nl

W www.odnhn.nl

Van: Hanneke Ellerman [mailto@sixlegal.nl]
Verzonden: vrijdag 9 augustus 2019 17:35
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